АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от … мая 2024 года  				                                                              № …
с. Леуши

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Леуши
от 07 декабря 2022 года № 216 «О муниципальной
программе сельского поселения Леуши
«Развитие муниципальной службы»

На основании решения Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29 марта                    2024 года № 41 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 27 декабря 2023 года № 29 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Леуши на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», администрация сельского поселения Леуши постановляет:
1. Внести  в постановление администрации сельского поселения Леуши                              от 07 декабря 2022 года № 216 «О муниципальной  программе сельского поселения Леуши «Развитие муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники финансирования
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	всего
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027-2030

	всего
	216 026,50
	34 678,30
	31 920,00
	25 823,20
	24 721,00
	98 884,00

	федеральный бюджет
	6 594,10
	624,60
	737,30
	810,20
	884,40
	3 537,60

	бюджет автономного округа
	15 739,30
	2 706,50
	2 046,80
	1 831,00
	1 831,00
	7 324,00

	бюджет Кондинского района
	1 003,40
	0,00
	1 003,40
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	192 689,70
	31 347,20
	28 132,50
	23 182,00
	22 005,60
	88 022,40

».
1.1.2. Таблицу 1 изложить в новой редакции (приложение).
	2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши     		                                               П.Н.Злыгостев
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Леуши
от ……. № …..

Таблица 1

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)

	№ структурного элемента (основного мероприятия)
	Структурный элемент (основное мероприятие) муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/  соисполнитель
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027-2030 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Содействие повышению профессионального уровня муниципальных служащих, управленческих кадров (целевой показатель 1, 2; таблица 3 показатель 1)
	Организационный отдел администрации сельского поселения Леуши
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Кондинского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Дополнительное пенсионное обеспечение отдельных категорий граждан (таблица 3 показатель 2)
	Отдел финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши
	всего
	4 370,90
	552,50
	545,50
	545,50
	545,50
	2 182,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Кондинского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	4 370,90
	552,50
	545,50
	545,50
	545,50
	2 182,00

	3.
	Прохождение диспансеризации муниципальными служащими (таблица 3 показатель 3)
	Организационный отдел администрации сельского поселения Леуши
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет автономного округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет Кондинского района
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.
	Организация деятельности органа местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши, муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба (таблица 3 показатель 4)
	Отдел финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши
	всего
	210 092,30
	33 446,90
	31 374,60
	25 277,70
	24 175,50
	96 702,00

	федеральный бюджет
	5 709,70
	624,60
	737,30
	810,20
	884,40
	3 537,60

	бюджет автономного округа
	15 739,30
	2 706,50
	2 046,80
	1 831,00
	1 831,00
	7 324,00

	бюджет Кондинского района
	1 003,40
	0,00
	1 003,40
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	187 639,90
	30 115,80
	27 587,10
	22 636,50
	21 460,10
	85 840,40

	5.
	Подготовка и проведение выборов
 (таблица 3 показатель 5)

	Организационный отдел администрации сельского поселения Леуши
	всего
	678,90
	678,90
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Кондинского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	678,90
	678,90
	0
	0
	0
	0

	Всего по муниципальной программе:

	всего
	216 026,50
	34 678,30
	31 920,00
	25 823,20
	24 721,00
	98 884,00

	федеральный бюджет
	6 594,10
	624,60
	737,30
	810,20
	884,40
	3 537,60

	бюджет автономного округа
	15 739,30
	2 706,50
	2 046,80
	1 831,00
	1 831,00
	7 324,00

	бюджет Кондинского района
	1 003,40
	0,00
	1 003,40
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	192 689,70
	31 347,20
	28 132,50
	23 182,00
	22 005,60
	88 022,40